
 
 

 

Warszawa, dnia 6 lipca 2023 r. 

Poz. 59 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji i Nauki 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1234) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN z 2021 r. poz. 1, z późn. zm.1)) w załączniku do 

zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20 w ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Ośrodkiem Przetwarzania Informacji – Państwowym Instytutem Badawczym, z zastrzeżeniem § 33 

ust. 5 pkt 4.”; 

2) w § 33: 

a) w ust. 2 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu:  

„14) prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. CTC prowadzi sprawy wynikające z nadzoru Ministra nad: 

1) Centrum GovTech; 

2) Informatycznym Centrum Edukacji i Nauki, z wyłączeniem spraw w zakresie systemu informacji 

oświatowej i spraw dotyczących obsługi informatycznej Ministerstwa; 

                                                           
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MEiN z 2021 r. poz. 34, 47, 95, 106 i 145 oraz z 2022 r. poz. 60, 

69, 80, 98, 126 i 133. 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 59 

3) Instytutem Badań Edukacyjnych, w zakresie cyfryzacji systemów oświaty oraz szkolnictwa 

wyższego i nauki, innowacji oraz budowy i rozwoju społeczeństwa informacyjnego; 

4) Ośrodkiem Przetwarzania Informacji – Państwowym Instytutem Badawczym, w zakresie 

koordynacji zadań dotyczących cyfryzacji systemów oświaty oraz szkolnictwa wyższego i nauki, 

projektów cyfrowych lub innowacyjnych i polityk publicznych z tych obszarów oraz rozwoju 

oprogramowania; 

5) Ośrodkiem Rozwoju Edukacji w Warszawie, w zakresie cyfryzacji systemów oświaty oraz 

szkolnictwa wyższego i nauki oraz budowy i rozwoju społeczeństwa informacyjnego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


